BB 4

¶ Ser. Pro festo pent. De myste.

spes certioris: et charitatis ferventioris: qui sunt principiores patres quibus nos oportet post chym ascendere quod est suum ineffabilem clementiam nobis ostendere dignum est in celesti gloria suscipere ipse Iesus Christus salvator mundi filius dei benidictus in seculo. Amen.

ultat. Aug. An. li. 2 fest. Est gaudium quod non datur impensis: sed eis quod te colunt domine quod gaudium cuiuslibet est ipsa est beata vita in terris. Hec ille.

¶ Sermo pro festo pentecostes.

Redes spissiter. Actuū. ii. Ber. in ser. Celebram⁹ dilectissim⁹ mihi hodie spissiter solenitatem tota cum iocū⁹ dicat celebri: adā: digna omni devozione. Hodo inde si celebri: am⁹ sc̄rō⁹ solēnitā⁹: quanto magis ei⁹ a quod habuerūt et sciētēt quod sc̄ti fuerūt. Si veneram⁹ sc̄tificatores: quanto magis ipsum sc̄tificatioē oportet honorari. Hec ille. Solēnitā⁹ quod hodierna singularē quādā obinet peminētā⁹ et dignitatē. Et hoc potiusne propria.

¶ Primo quia est festum copiosissime liberalitatis.

¶ Secundo quia est festum amplissime secunditatis.

¶ Tertio quia est festum excellentissime sanctitatis.

¶ Primo quia est festum copiosissime liberalitatis. Rex enim regum ascēdes in regni solum p̄fusa liberalitate dominū puluit militib⁹ suis. Iuxta illud. ps. Ascēdes in alio capitulo dicitur captivitatem dedit dona hominibus. Quel autem dona dedit dictū p̄p̄ba p̄posita: qui repletū sūt oēs spissiter. Ber. Hodie dilectissimi celi distillauerūt facie dei sinai: a facie dei Israel: et plus uigilantia segregata hereditati christi spissiter ei sc̄rus p̄cedes a p̄te largiori munerebie maiestatis in aplos supuenti: et tribuit charismati dona. Hec Ber. ¶ psissa iherusalem liberalitas dei. O ad miranda largitas. Aug. Magna dei misericordia quod dat domini equale sibi.

¶ Secundo est festum amplissime secunditatis: Quoniam posset maior esse secunditas: et illa tam liberaliter sc̄tissim⁹ effusio: et mirabilis dñe bonitas: declaratio. Ut iherusalem in p̄fatione. Quapropter p̄fusus gaudijs totū in orbem terrarū mudus ex-

tulisse sc̄titans. Est enim sp̄s iste sc̄rus in se p̄ essentia et sc̄tificatioē omni sc̄rō⁹. Unde Ro. i. dī sp̄s sc̄tificationis. Hodie itaq; chris de celo sp̄m sc̄tificatioē mitres sc̄titi cauit eccliam suā. Ps. Sc̄tificauit eber nauculū suū altissim⁹. Hodie itaq; roborata est et confirmata ecclia. Hodie itaq; p̄misit dñs mysteria reparatois iherusalem. ¶ Illis quod spissiter finis est aliq; mysteriorū. Ad h̄ enim incarnatus est dñs: nat⁹: passus: et resurrexit: et ascēdit ad celos ut inde spiritum daret. ¶ Hil q̄ppe nob̄ p̄fusset filii dei incarnationis: nanius: passio: resurrex̄tio: ascēsio: nisi sp̄mitem nob̄ daret. Ecce tra p̄dō h̄i p̄dēscēt spissiter datus sine alijs mysteriis: licet atq; dñs ascēsiois solēnitas maiori fuerit in ecclia triumphant. Hec tamen excellētior r̄p̄ncipalior in ecclia nostra. Hec itaq; solēnitā⁹ est exclusio aliarū p̄cedentū solēnitā⁹ q̄spectat ad mysteriū nre repartitōis. Ber. Post magnificētā em̄ resurgēt: p̄ gl̄az ascēdēt: post sublimitatē redētis: no restabat nisi ut expectata iusto rū leticia adueniret: et celi munērib⁹ celestes hoies iplerent. Hec illle. Hec est pfectio principalissima nra festiuitas in hac mortali vita. Hec enim solū celebrant aduentus spissiter sup apl̄ba in specie visibili s̄z ad eas sc̄ticeret et ḡre munērib⁹ ipleteat. Unde non solum de apl̄is s̄z et de oīb⁹ iustis et bonis dicit p̄t. Repletū sūt oēs spissiter. ubi nondamētē et quadruplicē distingui p̄t repletio sine plenitudo spissiter. Prima est plenitudo sui effluentie quod fuit in chris. Jo. i. De plenitudo q̄ fuit in br̄a virginē. Lu. i. Ave grāpla. Tertia est abūdātia quod fuit in apl̄is. Accētie quē h̄nt oēs iusti. Lu. i. zaharias impletus est spissiter. Pria et sic plenitudo fuit. Ps. Rūmē dei repletū est aq; s̄. Sc̄da sic plenitudo fōr̄s s̄ḡlūtis. Lan. q̄. Fōs hoc tōp̄: p̄tēt aq; viuetū q̄ fuit ipetu de lūbano. Tertia est sic plenitudo riutili dēcūt.